证券代码：300441        证券简称：鲍斯股份         公告编号：2018-109

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波鲍斯能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得国家知识

产权局授予的一项实用新型专利证书，具体情况如下：

专利名称 专利号 专利类型 专利申请日 期限 专利权人

一种电机出油

口油滤装置

ZL 2017 2

1638438.8
实用新型 2017 年 11 月 30 日 十年

宁波鲍斯能源

装备股份有限

公司

“一种电机出油口油滤装置”包括过滤器，所述过滤器设置在连接所述电机

出油管与螺杆主机进油管之间，所述过滤器的入油口处设置有入油管道以及用以

连接所述入油管道以及电机出油管的连接环，所述入油管道与所述电机出油管相

连的一端包括若干的卡合片，所述卡合片一端与所述入油管道相连，另一端与所

述电机出油管相配合，所述卡合片沿入油管道的端面分布形成环形的瓣状结构，

所述瓣状结构为一具有内孔的圆台形结构，所述电机出油管一端嵌设在所述内孔

中，且瓣状结构的外径由与电机出油管相配合一端向另一端递减，所述连接环套

设在所述入油管道上，其内壁与所述瓣状结构相配合。

上述专利为公司自主研发，已应用于公司相关产品中。上述专利证书的取得

不会对公司生产经营产生重大影响，但有利于充分发挥公司自主知识产权优势，

有利于公司的技术创新，从而提升公司的核心竞争力。

特此公告。

宁波鲍斯能源装备股份有限公司董事会

                        2018 年 9 月 18 日